
TY HUSf,ATATEG 2EE9 PRISER BEREGTET PRI5.E7.2EE9
Bfi .ARTHUR FIISÅDAT, A5 SEilGDA LE}T. KRISTIATSATD

Betonq

AURDAL
HOF
SMESTAD
KJEVIK
ENGA
SEM
FRøEN
SØRVIK
NORDAL
TUNHEIM
ROLVSØY
STAVANGER
FLORA
RANDABERG
AS
BOGSTAD
LINDHEIM
HVALSTAD
HALDEN

Kr.2.189.500,-
Kr. 1.588.500.-
Kr.  1.515.000,-
Kr. 1.985.000,-
Kr. 1.595.000,-
Kr. 1.229.000,-
Kr. 1.695.000.-
Kr. 1.930.000,-
Kr. 1.928.500.-
Kr. 1.532.000,-
Kr. 1.882.200,-
Kr.2.842.000.-
Kr. 1.765.000,-
Kr. 1.978.000,-
Kr.3.600.000,-
Kr.2.485.000.-
Kr. 1.585.000,-
Kr.2.014.000.-
Kr.2.112.000.-
Kr.2.031.000,-

Kr.2.303.000.-
Kr.2.895.000.-
Kr. 1.623.000,-
Kr.2.298.000,-
Kr. 1.794.000.-
Kr.2.046.000,-
Kr.2.097.000.-
Kr.3.364.000,-
Kr.2.186.000.-
Kr. 1.585.000.-
Kr.2.698.000.-

145.000,-*
113.700,-*
140.600,-*
364.000,-*
121.000,-*
121.000,-"
108.000,-*
233.000,-*
132.000,-"
145.000,-*
139.000,-*
195.000,-*
112.O00,-*
152.000,-.

188.700,-*
204.000,-"
226.000,-*
133.000,-*
152.000,-"

231.000,-*
Be om pris
498.000,-*
446.000,-*
484.000,-*
418.000,-*
604.000,-*
736.000,-*
486.000,-*
324.000,-*
418.000,-*

Pipe/mur

34.500,-
34.500,-
32.500,-
39.000,-
34.500,-
27.500,-
34.500,-
33.000,-
34.500,-
34.500,-
37.000,-
lkke inkl.
lkke inkl.
34.500,-

81.000,-
34.000,-
56.500,-
34.000,-
34.000,-

lkke inkl.
Be om pris
lkke inkl.
lkke inkl.
lkke inkl.
lkke inkl.
lkke inkl.
lkke inkl.
lkke inkl.
lkke inkl.
lkke inkl.

Plate på mark
Plate på mark
Plate på mark
Inkl.kjeller (Se pkt. betong)
Plate på mark
Plate på mark
Plate på mark
Plate på mark
Plate på mark
Tillegg for gr.mur og underetg Kr 790 000,-
Plate på mark
Be om spesifisert tilbud
Plate på mark
Plate på mark
Pris på forespørsel (overclag kr. 3,6 mill )
Inkl. bileilighet
Plate på mark
Plate på mark
Plate på mark

SILJAN Skrå/Flat tomt lilegg for kjeiler m/hybet Kr. 629.000,-

stæw?seRd reMT
MINDE
STAVERN
VAGA
VANG
HAMAR
BREVIK
VESTNES
BøMLO
STENSLI
BERGSJø
TRONVIK
SANDNES Be om spesifisert tilbud

Betong * = Prisen er et overslag. Nøyaktig pris i spesifisert tilbud.

Sentralbord tlf.: 381 85300

Maif rrond Johansen: trond.iohansen@shp.as Tlf. gbz 72d22
Mail Arthur Finsådal: adhur@finsaadat.no TIf. g0t 6?400
Mail Trond Finsådal: bygg@shp.as Ttf. 9Og 8122221

Herskapelig

Garasje inkludert i betong
Garasje inkludert i betong
Garasje inkludert i betong
Garasje inkludert i betong
Grunnmur og underetg. Inkl. i betong
Grunnmur og underetg. Inkl. i betong

1)Rørlegger fra innvendig stoppkran
2)Elektriker fra innvendig sikringsskap
3)Varmekabler på 1 våtrom 1 etg.
4)Ventilasjon balansert
5)Blikkenslager inktudert hettrukket pipebestag
6)Sentralstøvsuger
7)Sikkerhetsutstyr
8)Kjøkkeninnredning og garderobeskap

9)Hvitmalte vinduer og ytterdører
10)Løse sprosser ihht tegninger
1'l)14 mm eikeparkeft i stue og kjøkken
1 2)Forsikring i byggeperioden
1 3)Takstein dobbel bøtget betong
14)Søppel- opprydding
15)Søknader


